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Што .АА ЧИ - НАМ, ШТCJ1'>.А ГlPA- в'АМ 

. 
MAJ- КА Е ло "' ША. 

1.	 Што да ЧИНJам, што да прав ам, 

каш MajKa е лоша; 

2.	 не ми fJJCliВia да залуба, 

да залуба, друго либе! 

3.	 Сат продава, сат продава, 

шеjсет лири и е,цна; 

4.	 шеjсет лири, шеjlОет лири, 

и една бавча калинки. 

Забелешк.а: Ceкoj ,СТИХ се пее по двапати. НеlВообичае­

ню голем СКIO,К од ундецима - ИlНJДивиду:аЛiна ОСООИlНа 

Нla пеачот. 
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